

Årsredovisning

för

ZunZún Solutions AB

559169-8146

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesus Reina Carvajal, Verkställande direktör
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för ZunZún Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet huvudsakligen inom data-elektronik och bild. Inom databranschen främst med utveckling, design, installation av diverse system. Inom bildbranschen menas allt från foto, bildbehandling samt och tryckeri.

Företaget har sitt säte i Täby.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 388 | 1 757 | 1 534 | 1 512 |
| Resultat efter finansiella poster | 315 | 393 | 205 | 234 |
| Soliditet (%) | 56 | 69 | 76 | 48 |

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 353 788 | 310 817 | 714 605 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 310 817 | -310 817 | 0 |
| Utdelning | | -350 000 | | -350 000 |
| Årets resultat | | | 247 373 | 247 373 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 314 605 | 247 373 | 611 978 |

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 314 605 |
| Årets resultat | 247 373 |
| Totalt | 561 978 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 450 000 |
| Balanseras i ny räkning | 111 978 |
| | 561 978 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

2 387 653

1 757 402

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 387 653

1 757 402

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-657 320

-9 832

Övriga externa kostnader

-374 332

-344 818

Personalkostnader

2

-989 880

-961 228

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-48 164

-48 164

Summa rörelsekostnader

-2 069 696

-1 364 041

Rörelseresultat

317 957

393 361

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-46

104

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 718

-225

Summa finansiella poster

-2 764

-121

Resultat efter finansiella poster

315 193

393 240

Resultat före skatt

315 193

393 240

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 820

-82 423

Årets resultat

247 373

310 817

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 86 265 | 134 429 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 86 265 | 134 429 |
| Summa anläggningstillgångar | | 86 265 | 134 429 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 337 488 | 367 294 |
| Övriga fordringar | | 3 184 | 5 948 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 330 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 020 | 4 773 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 678 692 | 378 015 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 329 810 | 521 966 |
| Summa kassa och bank | | 329 810 | 521 966 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 008 502 | 899 981 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 094 767 | 1 034 410 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 314 605 | 353 788 |
| Årets resultat | | 247 373 | 310 817 |
| Summa fritt eget kapital | | 561 978 | 664 605 |
| Summa eget kapital | | 611 978 | 714 605 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 861 | 17 766 |
| Skatteskulder | | 44 046 | 97 611 |
| Övriga skulder | | 153 882 | 204 429 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 264 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 482 789 | 319 806 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 094 767 | 1 034 410 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 240 818 | 240 818 |
| Utgående anskaffningsvärden | 240 818 | 240 818 |
| Ingående avskrivningar | -106 389 | -58 226 |
| Årets avskrivningar | -48 164 | -48 164 |
| Utgående avskrivningar | -154 553 | -106 389 |
| Utgående redovisat värde | 86 265 | 134 429 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby

Jesus Reina Carvajal
Verkställande Direktör
2025-06-30